
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.05.2025 № 2476-ПЗС 
г. Екатеринбург 

О согласовании отзыва и 
назначения представителей 
высших органов государственной 
власти Свердловской области 
в Свердловской областной 
трехсторонней комиссии 
по регулированию 
социально-трудовых 
отношений 

В соответствии с частью третьей пункта 4 статьи 4 Закона 
Свердловской области от 3 мая 2005 года № 36-03 «О Свердловской 
областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений», рассмотрев обращение временно исполняющего обязанности 
Губернатора Свердловской области Пас л ер а Д.В. о согласовании отзыва и 
назначения представителей высших органов государственной власти 
Свердловской области в Свердловской областной трехсторонней комиссии 
по регулированию социально-трудовых отношений, Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Согласовать отзыв представителей высших органов государственной 
власти Свердловской области в Свердловской областной трехсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Зеленова Юрия 
Николаевича, Московских Виктора Анатольевича и Чикризова Игоря 
Николаевича. 

2. Согласовать назначение следующих представителей высших органов 
государственной власти Свердловской области в Свердловской областной 
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений: 



Бирюк 
Евгений Михайлович 
Гарифуллин 
Руслан Валерьевич 
Соболев 
Александр Леонидович 

- заместитель министра образования Свердловской 
области; 

- заместитель министра строительства и развития 
инфраструктуры Свердловской области; 
первый заместитель министра энергетики и 
жилищно-коммунального хозяйства 
Свердловской области. 

3. Направить настоящее Постановление временно исполняющему 
обязанности Губернатора Свердловской области Паслеру Д.В. 

Л.В.Бабушкина 

Для 
документов 

№ 1 

Председатель 
Законодательного 
Свердловской области 

119п-рпг 


